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DEPARTAMENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO
2536-6200
Memorándum # 135

ACTUALIZACIÓN ESTADISTICAS DEL DEPARTAMENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO DE JULIO A SEPTIEMBRE
	ITEM
	SOLICITUDES RECIBIDAS
	CANTIDAD
	RESUELTAS
	PORCENTAJE

	1
	DISTRITO # 1
	8
	AGM
	Pendiente resolver por AGM

	2
	DISTRITO # 2
	5
	AGM
	Pendiente resolver por AGM

	3
	DISTRITO # 3
	6
	AGM
	Pendiente resolver por AGM

	4
	DISTRITO # 4
	10
	AGM
	Pendiente resolver por AGM

	5
	EDIFICIO MUNICIPAL
	6
	6
	100%

	6
	EDIFICIOS MUNICIPALES DESCENTRALIZADOS
	10
	10
	100%

	7
	PROYECTOS MUNICIPALES/ ALUMBRADO PÚBLICO
	6
	5
	$83%



Sin más por el momento, me despido de Usted.

Atentamente.
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